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Deutsche Meisterschaften Adventuregolf 2025

Bahnenbeschreibung

Ende 1. Turniertag 15:30 Uhr

Regenunterbrechungen 01.06.2025
10:50 bis 11:30 Uhr
13:28 bis 13:37 Uhr

Ende des Turniers 01.06.2025, 14:50 Uhr

Ergebnis
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DM Jugend gesamt
Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Luis Buchwieser Olchinger MSK e.V. GER 34 33 34 32 33,250 2 133 Stechen

2 Fabrice Lange 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. GER 34 35 32 32 33,250 3 133 Stechen

3 Sky Joèl Kaspar BGC Bildstock e.V. GER 35 33 33 36 34,250 3 137 Stechen

4 Jannis Cvijanovic SSC Attendorn e.V. GER 35 32 36 34 34,250 4 137 Stechen

5 Ben Humann BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. GER 35 35 33 35 34,500 2 138

6 Tobias Wagener MGC Murnau am Staffelsee e.V. GER 37 36 34 33 35,000 4 140

6 Levi Tritsch SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf GER 37 34 36 33 35,000 4 140

8 Hendrik Hoogen VfB Osnabrück von 1984 e.V. GER 31 34 35 40 35,000 9 140

9 Johanna Winterhoff (Schw) BSC Ennepetal e.V. GER 40 37 33 34 36,000 7 144

10 Jana Stoklossa 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. GER 35 39 36 36 36,500 4 146

11 Lilly Emmerich (Schw) BGC Bildstock e.V. GER 35 39 37 37 37,000 4 148

12 Lena Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER 37 38 41 34 37,500 7 150

13 Daniel Barlog Bochumer MC 1960 e.V. GER 46 39 43 43 42,750 7 171
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DM Senior*innen gesamt
Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Klaus Jarosch VfM Bottrop e.V. GER 30 32 33 33 32,000 3 128

2 Karsten Hein BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. GER 30 35 33 35 33,250 5 133

3 Michael Dittrich MGC putter Künzell 1970 e.V. GER 35 32 34 33 33,500 3 134

4 Michael Bamberg BGC Bildstock e.V. GER 37 32 37 34 35,000 5 140

5 Norbert Rehfeld BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. GER 36 38 34 33 35,250 5 141

6 Peter Hickert MSF Brilon e.V. GER 31 34 37 39 35,250 8 141

7 Manfred Biller BGC Neutraubling e.V. GER 37 32 38 36 35,750 6 143

8 Sabine Monika Burkert MGF Magdeburg e.V. GER 33 34 37 39 35,750 6 143

9 Willi Hettrich MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. GER 32 36 36 39 35,750 7 143

10 Thomas Magin 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER 34 37 36 37 36,000 3 144

11 Pasi Aho BGC Neutraubling e.V. FIN 34 35 36 39 36,000 5 144

12 Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER 38 37 34 36 36,250 4 145

13 Michael Burkert MGF Magdeburg e.V. GER 36 37 36 37 36,500 1 146

14 Bernd Weber VfM Bottrop e.V. GER 38 36 37 35 36,500 3 146

15 Werner Schmidbauer MGC Ingolstadt e.V. GER 36 33 36 41 36,500 8 146

16 Michaela Stemplinger OMGC Ingolstadt e.V. GER 42 35 32 37 36,500 10 146

17 Arno Schimanski VfM Bottrop e.V. GER 37 35 36 40 37,000 5 148

18 Matthias Bäuerle MGC Oberkochen 1972 e.V. GER 41 37 38 34 37,500 7 150

19 Oliver Rathjens Bochumer MC 1960 e.V. GER 38 34 38 42 38,000 8 152

20 Richard Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER 38 43 36 35 38,000 8 152

21 Uwe Wehner MGF Magdeburg e.V. GER 41 38 36 38 38,250 5 153

22 Anja Richter HMC Büttgen e.V. GER 41 38 38 38 38,750 3 155

23 Silvia Heublein 1. MGC 1970 Göttingen e.V. GER 38 40 37 40 38,750 3 155

23 Rüdiger Schmiedel Freudenstadt MinigolfCard DMV-Liz. GER 40 40 37 38 38,750 3 155

25 Frank Kissinger MGF Magdeburg e.V. GER 37 40 38 41 39,000 4 156

26 Christian Hansen BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. GER 38 45 40 40 40,750 7 163

27 André Kuhn 1. MGC 1970 Göttingen e.V. GER 35 37 37  36,333 2 109 Nicht beendet
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DM Allgemeine Klasse gesamt
Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 René Barlog Bochumer MC 1960 e.V. GER 33 33 31 31 32,000 2 128

2 Sascha Spreier 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. GER 31 29 35 35 32,500 6 130

3 Julian Guddat BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. GER 32 34 36 30 33,000 6 132

4 Rene Kreitz 1. BGC Hannover e.V. GER 34 32 35 34 33,750 3 135

5 Markus Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER 35 31 38 31 33,750 7 135

6 Melissa Krane MSK Neheim-Hüsten e.V. GER 34 34 32 37 34,250 5 137

7 Tobias Bäuerle MGC Oberkochen 1972 e.V. GER 34 32 39 32 34,250 7 137

8 Achim Braungart Zink SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf GER 35 36 32 37 35,000 5 140

9 Dustin Nickel MGC Wetzlar e.V. GER 33 37 32 39 35,250 7 141

10 Willi Schäfer MSF Brilon e.V. GER 34 37 34 37 35,500 3 142

11 Igor Pekrul MGC putter Künzell 1970 e.V. GER 38 36 35 34 35,750 4 143

12 Maximilian Frech 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. GER 37 35 37 35 36,000 2 144

13 Bianca Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER 34 41 32 37 36,000 9 144

14 Michael Turner Williams MGC Oberkochen 1972 e.V. GER 38 39 34 35 36,500 5 146

15 Stephanie Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER 36 35 41 36 37,000 6 148

16 Daniel Ertl MGC Murnau am Staffelsee e.V. GER 42 39 34 37 38,000 8 152

17 Sven Stamm VfB Osnabrück von 1984 e.V. GER 37 44 34 37 38,000 10 152

18 Raphael Wegener MSF Brilon e.V. GER 39 42 36 41 39,500 6 158

19 Lukas Rinker MGC Wetzlar e.V. GER 39 39 40 43 40,250 4 161
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GAGM Gesamtwertung
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

1  Sascha Spreier 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 31  29  35  35  31  32,200 161

2  Klaus Jarosch VfM Bottrop e.V. 30  32  33  33  34  32,400 162

3  René Barlog Bochumer MC 1960 e.V. 33  33  31  31  37  33,000 165

4  Fabrice Lange 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 34  35  32  32  34  33,400 167

5  Karsten Hein BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 30  35  33  35  34  33,400 167

6  Julian Guddat BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 32  34  36  30  35  33,400 167

7  Rene Kreitz 1. BGC Hannover e.V. 34  32  35  34  34  33,800 169

8  Luis Buchwieser Olchinger MSK e.V. 34  33  34  32  36  33,800 169

9  Melissa Krane MSK Neheim-Hüsten e.V. 34  34  32  37  32  33,800 169

10  Michael Bamberg BGC Bildstock e.V. 37  32  37  34  30  34,000 170

11  Dustin Nickel MGC Wetzlar e.V. 33  37  32  39  29  34,000 170

12  Ben Humann BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 35  35  33  35  33  34,200 171

13  Jannis Cvijanovic SSC Attendorn e.V. 35  32  36  34  34  34,200 171

14  Michael Dittrich MGC putter Künzell 1970 e.V. 35  32  34  33  37  34,200 171

15  Markus Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. 35  31  38  31  36  34,200 171

16  Tobias Wagener MGC Murnau am Staffelsee e.V. 37  36  34  33  33  34,600 173

17  Tobias Bäuerle MGC Oberkochen 1972 e.V. 34  32  39  32  36  34,600 173

18  Hendrik Hoogen VfB Osnabrück von 1984 e.V. 31  34  35  40  33  34,600 173

19  Sky Joèl Kaspar BGC Bildstock e.V. 35  33  33  36  37  34,800 174

19  Levi Tritsch SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 37  34  36  33  34  34,800 174

21  Achim Braungart Zink SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 35  36  32  37  35  35,000 175

22  Willi Schäfer MSF Brilon e.V. 34  37  34  37  36  35,600 178

23  Jyri Rantanen Sibeliuspuiston Minigolfkerho 37  33  36  35  37  35,600 178

24  Norbert Rehfeld BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 36  38  34  33  37  35,600 178

25  Peter Hickert MSF Brilon e.V. 31  34  37  39  38  35,800 179

26  Igor Pekrul MGC putter Künzell 1970 e.V. 38  36  35  34  37  36,000 180

27  Manfred Biller BGC Neutraubling e.V. 37  32  38  36  37  36,000 180

28  Willi Hettrich MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 32  36  36  39  37  36,000 180

29  Karl Lakos 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 34  32  40  37  38  36,200 181

30  Sabine Monika Burkert MGF Magdeburg e.V. 33  34  37  39  41  36,800 184

Endrunde - 30 Spieler setzen nach Runde 4 das Turnier fort
31  Maximilian Frech 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 37  35  37  35    36,000 144 72

32  Thomas Magin 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 34  37  36  37    36,000 144 72

33  Pasi Aho BGC Neutraubling e.V. 34  35  36  39    36,000 144 72

34  Johanna Winterhoff (Schw) BSC Ennepetal e.V. 40  37  33  34    36,000 144 72

35  Bianca Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. 34  41  32  37    36,000 144 72

36  Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 38  37  34  36    36,250 145 72

37  Michael Burkert MGF Magdeburg e.V. 36  37  36  37    36,500 146 72

38  Bernd Weber VfM Bottrop e.V. 38  36  37  35    36,500 146 72

39  Jana Stoklossa 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 35  39  36  36    36,500 146 72

40  Michael Turner Williams MGC Oberkochen 1972 e.V. 38  39  34  35    36,500 146 72

41  Helmut Passecker 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 37  34  34  41    36,500 146 72

42  Werner Schmidbauer MGC Ingolstadt e.V. 36  33  36  41    36,500 146 72

43  Michaela Stemplinger OMGC Ingolstadt e.V. 42  35  32  37    36,500 146 72

44  Lilly Emmerich (Schw) BGC Bildstock e.V. 35  39  37  37    37,000 148 72

45  Arno Schimanski VfM Bottrop e.V. 37  35  36  40    37,000 148 72

46  Stephanie Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. 36  35  41  36    37,000 148 72

47  René Schäppi Locarno MC 40  37  36  36    37,250 149 72

48  Gertraud Passecker 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 34  39  40  36    37,250 149 72

49  Kristiina Andreasson Sibeliuspuiston Minigolfkerho 38  37  41  33    37,250 149 72

50  Lena Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. 37  38  41  34    37,500 150 72

50  Matthias Bäuerle MGC Oberkochen 1972 e.V. 41  37  38  34    37,500 150 72

52  Richard Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. 38  43  36  35    38,000 152 72

52  Oliver Rathjens Bochumer MC 1960 e.V. 38  34  38  42    38,000 152 72

52  Daniel Ertl MGC Murnau am Staffelsee e.V. 42  39  34  37    38,000 152 72

55  Sven Stamm VfB Osnabrück von 1984 e.V. 37  44  34  37    38,000 152 72

56  Uwe Wehner MGF Magdeburg e.V. 41  38  36  38    38,250 153 72

57  Silvia Heublein 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 38  40  37  40    38,750 155 72

57  Anja Richter HMC Büttgen e.V. 41  38  38  38    38,750 155 72

57  Rüdiger Schmiedel Freudenstadt MinigolfCard DMV-Liz. 40  40  37  38    38,750 155 72

60  Susy Schäppi Locarno MC 38  42  38  37    38,750 155 72

61  Frank Kissinger MGF Magdeburg e.V. 37  40  38  41    39,000 156 72

62  Raphael Wegener MSF Brilon e.V. 39  42  36  41    39,500 158 72

63  Lukas Rinker MGC Wetzlar e.V. 39  39  40  43    40,250 161 72

64  Christian Hansen BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 38  45  40  40    40,750 163 72

65  Daniel Barlog Bochumer MC 1960 e.V. 46  39  43  43    42,750 171 72

66  André Kuhn 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 35  37  37      36,333 109 54 Nicht beendet
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GAGM Senior*innen gesamt
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1  Klaus Jarosch VfM Bottrop e.V. 30  32  33  33  32,000 128

2  Karsten Hein BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 30  35  33  35  33,250 133

3  Michael Dittrich MGC putter Künzell 1970 e.V. 35  32  34  33  33,500 134

4  Michael Bamberg BGC Bildstock e.V. 37  32  37  34  35,000 140

5  Jyri Rantanen Sibeliuspuiston Minigolfkerho 37  33  36  35  35,250 141

6  Norbert Rehfeld BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 36  38  34  33  35,250 141

7  Peter Hickert MSF Brilon e.V. 31  34  37  39  35,250 141

8  Sabine Monika Burkert MGF Magdeburg e.V. 33  34  37  39  35,750 143

8  Manfred Biller BGC Neutraubling e.V. 37  32  38  36  35,750 143

10  Willi Hettrich MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 32  36  36  39  35,750 143

11  Karl Lakos 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 34  32  40  37  35,750 143

12  Thomas Magin 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 34  37  36  37  36,000 144

13  Pasi Aho BGC Neutraubling e.V. 34  35  36  39  36,000 144

14  Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 38  37  34  36  36,250 145

15  Michael Burkert MGF Magdeburg e.V. 36  37  36  37  36,500 146

16  Bernd Weber VfM Bottrop e.V. 38  36  37  35  36,500 146

17  Helmut Passecker 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 37  34  34  41  36,500 146

18  Werner Schmidbauer MGC Ingolstadt e.V. 36  33  36  41  36,500 146

19  Michaela Stemplinger OMGC Ingolstadt e.V. 42  35  32  37  36,500 146

20  Arno Schimanski VfM Bottrop e.V. 37  35  36  40  37,000 148

21  René Schäppi Locarno MC 40  37  36  36  37,250 149

22  Gertraud Passecker 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 34  39  40  36  37,250 149

23  Kristiina Andreasson Sibeliuspuiston Minigolfkerho 38  37  41  33  37,250 149

24  Matthias Bäuerle MGC Oberkochen 1972 e.V. 41  37  38  34  37,500 150

25  Oliver Rathjens Bochumer MC 1960 e.V. 38  34  38  42  38,000 152

25  Richard Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. 38  43  36  35  38,000 152

27  Uwe Wehner MGF Magdeburg e.V. 41  38  36  38  38,250 153

28  Silvia Heublein 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 38  40  37  40  38,750 155

28  Anja Richter HMC Büttgen e.V. 41  38  38  38  38,750 155

28  Rüdiger Schmiedel Freudenstadt MinigolfCard DMV-Liz. 40  40  37  38  38,750 155

31  Susy Schäppi Locarno MC 38  42  38  37  38,750 155

32  Frank Kissinger MGF Magdeburg e.V. 37  40  38  41  39,000 156

33  Christian Hansen BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 38  45  40  40  40,750 163

34  André Kuhn 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 35  37  37    36,333 109 54 Nicht beendet
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GAGM Schüler*innen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1  Johanna Winterhoff (Schw) BSC Ennepetal e.V. 40  37  33  34  36,000 144

2  Lilly Emmerich (Schw) BGC Bildstock e.V. 35  39  37  37  37,000 148
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Teams

Paarwertung
Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1  Braungart Zink / Spreier 66  65  67  33,000 198
2  Hettrich / Lange 66  71  68  34,167 205
3  Jarosch / Weber 68  68  70  34,333 206
4  Barlog / Rathjens 71  67  69  34,500 207
5  Hickert / Schäfer 65  71  71  34,500 207
6  Frech / Krane 71  69  69  34,833 209
7  Hoogen / Winterhoff 71  71  68  35,000 210
7  Humann / Tritsch 72  69  69  35,000 210
9  Guddat / Rehfeld 68  72  70  35,000 210

10  Dittrich / Pekrul 73  68  69  35,000 210
11  Emmerich / Kaspar 70  72  70  35,333 212
12  Aho / Biller 71  67  74  35,333 212
13  Cvijanovic / Stoklossa 70  71  72  35,500 213
14  Burkert / Burkert 69  71  73  35,500 213
15  Schmidbauer / Stemplinger 78  68  68  35,667 214
16  Bamberg / Kuhn 72  69  74  35,833 215
17  Heublein / Kreitz 72  72  72  36,000 216
18  Brune / Magin 72  74  70  36,000 216
19  Grabrucker / Grabrucker 71  66  79  36,000 216
20  Lakos / Williams 72  71  74  36,167 217
21  Grabrucker / Buchwieser 71  71  75  36,167 217
22  Passecker / Passecker 71  73  74  36,333 218
23  Nickel / Rinker 72  76  72  36,667 220
24  Bäuerle / Bäuerle 75  69  77  36,833 221
25  Hansen / Hein 68  80  73  36,833 221
26  Andreasson / Rantanen 75  70  77  37,000 222
27  Ertl / Wagener 79  75  68  37,000 222
28  Raith / Raith 72  84  68  37,333 224
29  Schimanski / Schmiedel 77  75  73  37,500 225
30  Kissinger / Wehner 78  78  74  38,333 230
31  Schäppi / Schäppi 78  79  74  38,500 231
32  Richter / Stamm 78  82  72  38,667 232

 
1  Braungart Zink / Spreier R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Achim Braungart Zink 35 36 32 34,333 103

 Sascha Spreier 31 29 35 31,667 95

 66  65  67  33,000 198
 

2  Hettrich / Lange R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Willi Hettrich 32 36 36 34,667 104

 Fabrice Lange 34 35 32 33,667 101

 66  71  68  34,167 205
 

3  Jarosch / Weber R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Klaus Jarosch 30 32 33 31,667 95

 Bernd Weber 38 36 37 37,000 111

 68  68  70  34,333 206
 

4  Barlog / Rathjens R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 René Barlog 33 33 31 32,333 97

 Oliver Rathjens 38 34 38 36,667 110

 71  67  69  34,500 207
 

5  Hickert / Schäfer R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Peter Hickert 31 34 37 34,000 102

 Willi Schäfer 34 37 34 35,000 105

 65  71  71  34,500 207
 

6  Frech / Krane R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Maximilian Frech 37 35 37 36,333 109

 Melissa Krane 34 34 32 33,333 100

 71  69  69  34,833 209
 

7  Hoogen / Winterhoff R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Hendrik Hoogen 31 34 35 33,333 100

 Johanna Winterhoff (Schw) 40 37 33 36,667 110

 71  71  68  35,000 210
 

7  Humann / Tritsch R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Ben Humann 35 35 33 34,333 103

 Levi Tritsch 37 34 36 35,667 107

 72  69  69  35,000 210
 

9  Guddat / Rehfeld R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Julian Guddat 32 34 36 34,000 102

 Norbert Rehfeld 36 38 34 36,000 108

 68  72  70  35,000 210
 

10  Dittrich / Pekrul R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Michael Dittrich 35 32 34 33,667 101

 Igor Pekrul 38 36 35 36,333 109

 73  68  69  35,000 210
 

11  Emmerich / Kaspar R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Lilly Emmerich (Schw) 35 39 37 37,000 111

 Sky Joèl Kaspar 35 33 33 33,667 101

 70  72  70  35,333 212
 

12  Aho / Biller R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Pasi Aho 34 35 36 35,000 105

 Manfred Biller 37 32 38 35,667 107

 71  67  74  35,333 212
 

13  Cvijanovic / Stoklossa R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Jannis Cvijanovic 35 32 36 34,333 103

 Jana Stoklossa 35 39 36 36,667 110

 70  71  72  35,500 213
 

14  Burkert / Burkert R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Michael Burkert 36 37 36 36,333 109

 Sabine Monika Burkert 33 34 37 34,667 104

 69  71  73  35,500 213
 

15  Schmidbauer / Stemplinger R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Werner Schmidbauer 36 33 36 35,000 105

 Michaela Stemplinger 42 35 32 36,333 109

 78  68  68  35,667 214
 

16  Bamberg / Kuhn R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Michael Bamberg 37 32 37 35,333 106

 André Kuhn 35 37 37 36,333 109

 72  69  74  35,833 215
 

17  Heublein / Kreitz R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Silvia Heublein 38 40 37 38,333 115

 Rene Kreitz 34 32 35 33,667 101

 72  72  72  36,000 216
 

18  Brune / Magin R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Lutz Brune 38 37 34 36,333 109

 Thomas Magin 34 37 36 35,667 107

 72  74  70  36,000 216
 

19  Grabrucker / Grabrucker R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Stephanie Grabrucker 36 35 41 37,333 112

 Markus Grabrucker 35 31 38 34,667 104

 71  66  79  36,000 216
 

20  Lakos / Williams R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Karl Lakos 34 32 40 35,333 106

 Michael Turner Williams 38 39 34 37,000 111

 72  71  74  36,167 217
 

21  Grabrucker / Buchwieser R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Lena Grabrucker 37 38 41 38,667 116

 Luis Buchwieser 34 33 34 33,667 101

 71  71  75  36,167 217
 

22  Passecker / Passecker R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Gertraud Passecker 34 39 40 37,667 113

 Helmut Passecker 37 34 34 35,000 105

 71  73  74  36,333 218
 

23  Nickel / Rinker R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Dustin Nickel 33 37 32 34,000 102

 Lukas Rinker 39 39 40 39,333 118

 72  76  72  36,667 220
 

24  Bäuerle / Bäuerle R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Matthias Bäuerle 41 37 38 38,667 116

 Tobias Bäuerle 34 32 39 35,000 105

 75  69  77  36,833 221
 

25  Hansen / Hein R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Christian Hansen 38 45 40 41,000 123

 Karsten Hein 30 35 33 32,667 98

 68  80  73  36,833 221
 

26  Andreasson / Rantanen R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Kristiina Andreasson 38 37 41 38,667 116

 Jyri Rantanen 37 33 36 35,333 106

 75  70  77  37,000 222
 

27  Ertl / Wagener R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Daniel Ertl 42 39 34 38,333 115

 Tobias Wagener 37 36 34 35,667 107

 79  75  68  37,000 222
 

28  Raith / Raith R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Bianca Raith 34 41 32 35,667 107

 Richard Raith 38 43 36 39,000 117

 72  84  68  37,333 224
 

29  Schimanski / Schmiedel R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Arno Schimanski 37 35 36 36,000 108

 Rüdiger Schmiedel 40 40 37 39,000 117

 77  75  73  37,500 225
 

30  Kissinger / Wehner R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Frank Kissinger 37 40 38 38,333 115

 Uwe Wehner 41 38 36 38,333 115

 78  78  74  38,333 230
 

31  Schäppi / Schäppi R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 René Schäppi 40 37 36 37,667 113

 Susy Schäppi 38 42 38 39,333 118

 78  79  74  38,500 231
 

32  Richter / Stamm R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Anja Richter 41 38 38 39,000 117

 Sven Stamm 37 44 34 38,333 115

 78  82  72  38,667 232
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